

Peter Lindholm Holding ApS
Overmarksvej 35, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 98 47 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Peter Lindholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Lindholm Holding ApS
Overmarksvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 98 47 91
Stiftet: 6. august 2015
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
5. regnskabsår

Direktion

Peter Fløistrup Lindholm, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.752 kr. mod -9.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.752 kr. mod 140.874 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.752	-9.127
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>150.001</u>
Resultat før skat	-9.752	140.874
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.752</u>	<u>140.874</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	32.874
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.752</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-9.752</u>	<u>140.874</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>43.841</u>	<u>157.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.841</u>	<u>157.593</u>
Aktiver i alt	<u>83.842</u>	<u>197.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.842	31.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>71.842</u>	<u>189.594</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>83.842</u>	<u>197.594</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.